
 
 

Il DIRETTORE 
 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N.         150/2024 

 

Bando N. ISMN/DR/009/2024/MLIB 
 

Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di collaborazione 

ad attività di ricerca, presso l'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati sede di 

Montelibretti del Consiglio Nazionale delle Ricerche sulla seguente tematica: “Studio di 
microplastiche in matrici ambientali mediante indagini multianalitiche che includano tecniche di 

spettroscopia vibrazionale e microscopia elettronica a scansione” (Bando n. 

ISMN/ADR/009/2024/MLIB). 

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/ADR/009/2024/MLIB, Prot. n. 374989/ISMN del 10/10/2024; 

VISTO il proprio Provvedimento n. 146/2024 Prot. N. 408820 del 29/10/2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 06/11/2024 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 

PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/ADR/009/2024/MLIB 

 

COGNOME NOME  PUNTI 

BIANCHI Federica 79/100 

UBALDI Sofia 77,28/100 

CARBONE Maria 69,25/100 

AHMAD Mariaj 68,70/100 

PIZZA Aniello 66,55/100 

 

Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

COGNOME NOME  

BIANCHI Federica 

 
 

 

Dr. Vittorio Morandi 

 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-11-07T11:29:15+0100
	Vittorio Morandi




